



## MARKKINOINTIYHTEISTYÖSOPIMUS 2024-2026 AGNICO EAGLE –PALLOKENTTÄ JA AGNICO EAGLE -JÄÄHALLI

Tämä sopimus koskee markkinointiyhteistyötä Kittilän kunnan ja Agnico-Eagle Finland Oy:n välillä. Sopimus on voimassa allekirjoituspäivästä vuoden 2026 loppuun saakka.

**1** Pallokenttä ja jäähalli ovat tällä sopimuksella edelleen nimeltään Agnico Eagle –pallokenttä ja Agnico Eagle –jäähalli määräaikaisesti 31.12.2026 saakka. Kentän ja jäähallin nimeä käytetään kaikessa kenttään ja jäähalliin liittyvässä markkinoinnissa ja tiedottamisessa sopimuksen päättymiseen saakka.

**2** Pallokentällä pidetään edelleen kaksi mainosta, yksi molempien maalien takana ns. palloaidassa, jossa on yrityksen logo ja nimi. Jäähallissa on kaksi mainosta jäähallin päädyssä.

**3** Kittilän kunta pitää tieopasteet yrityksen logolla varustettuna.

**4** Kittilän kunta tiedottaa yhdistyksiä, koulua, kansalaisopistoa ynnä muita pallokenttää ja jäähallia käyttäviä tahoja markkinointiyhteistyön jatkumisesta. Kunta ohjeistaa edellä mainittuja tahoja käyttämään yrityksen nimeä pallokenttään ja jäähalliin liittyvien tapahtumien ja tilaisuuksien yhteydessä.

**5** Agnico-Eagle Finland Oy maksaa korvauksena tästä yhteistyösopimuksesta Kittilän kunnalle yhteensä 13.500 euroa sopimuksen allekirjoittamisen jälkeen. Ensimmäinen erä 4.500 euroa eräpäivällä 15.9.2024, toinen erä 4.500 euroa eräpäivällä 15.9.2025 ja kolmas erä 4.500 euroa eräpäivällä 15.9.2026.

**6** Sopimus velvoittaa Kittilän kuntaa käyttämään markkinointiyhteistyömaksusta 6.750 euroa pallokentän ja 6.750 euroa jäähallin olosuhteiden kehittämiseen.

**7** Pallokentän ja jäähallin ylläpidosta vastaavat Kittilän kunnan liikuntatoimi ja sekä Kittilän kunnan kiinteistötoimi.

**8** Pallokenttää ja jäähallia saavat käyttää kaikki kuntalaiset sekä paikalliset urheilu- ja liikuntaseurat, oppilaitokset, päiväkodit ynnä muut vastaavat käyttäjätahot. Pallokentän ja jäähallin käyttövuoroja hallinnoi Kittilän kunnan liikuntatoimi.

**9** Tämä sopimus antaa Agnico-Eagle Finland Oy:lle ns. jatkotukimahdollisuuden myös seuraavalle kolmivuotiskaudelle. Markkinointiyhteistyösopimuksen korvaustasot ja yksityiskohdat käydään läpi 3-6 kuukautta ennen sopimuskauden päättymistä. Tämän tarkastelun yhteydessä molemmilla sopijaosapuolilla on oikeus esittää muutoksia seuraavan sopimuskauden sopimusehtoihin.

**10** Markkinointiyhteistyösopimus voidaan purkaa kesken sopimuskauden, mikäli purkamisen perusteena ovat vakavat sopimusrikkomukset, eettisesti tai moraalisesti painavat syyt tai muut negatiivista julkisuutta aiheuttavat tekijät.

**11** Tätä sopimusta on tehty kaksi (2) samansisältöistä kappaletta, yksi (1) kummallekin sopijaosapuolelle.



14.5.2024

2/2

KITTILÄSSÄ

\_\_\_\_ / \_\_\_\_



KITTILÄN KUNNAN EDUSTAJAT

AGNICO-EAGLE FINLAND OY:N EDUSTAJAT

\_\_\_\_\_  
Kunnanjohtaja Timo Kurula

\_\_\_\_\_  
Kaivoksen johtaja Mikko Keränen

\_\_\_\_\_  
Vs. controller Marja Medina

\_\_\_\_\_  
Viestintä- ja yhteiskuntasuhdepäällikkö Elsi Malkki

\_\_\_\_\_  
Vs. sivistystoimenjohtaja Petteri Kinnunen

